社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 11月 3日

發文字號：新北市建師字第 1198號

速別：

密等及解密條件：

附件：購書登記表

主旨：本會為鼓勵會員創作及閱讀，已將建築大師勒．柯比意（Le Corbusier）

著作，林貴榮建築師翻譯解讀之「朝向新建築」書籍，納入「會員福

利多元化方案」，有關購書內容詳如說明，敬請會員踴躍購置，請查照。

說明：

一、依本會 112年 10 月 23日第 5屆第 32次理事會議決議辦理。

※二、購書方式：

(一)本書均採郵寄方式，請將書款及郵資逕電匯：

彰化銀行 建成分行 5050-01-00235-2-00

銀行代碼：009-5050 戶名：大塊文化出版股份有限公司

 (二)另將「購書登記表」及「匯款單」傳真至(FAX: 02-87123897)由

出版社開立發票。

 (三)聯絡人：大塊文化出版股份有限公司

郭先生 02-8723898#66 或洪韻茹小姐 02-87123898#41

三、內文簡介：20世紀最重要的建築論述經典--出版百年紀念建築大師勒．柯

比意（Le Corbusier）的 13則百年留言

  ◆2023最新法語中譯

  ◆致敬 1923年初版內頁版面

  ◆建築師、藝評家專文導讀

  ◆收錄勒．柯比意親撰第二版序（1924）、第三版序（1928）、

  ◆勒．柯比意致老師，談論藝術觀的一封信（1908）

   「為所有的人」，找回人的尺度、找回根本的需求，根本的功能、根本

的情感，這就是重中之重，是建築的一切。

四、本活動有「福利多元化方案」之適用。依該方案之規定，購書費用可

選擇自費或計入會員之「年度福利金額」額度內。若選擇計入「年度

地址：22065新北市板橋區中山路一段 293-1號 6樓
連絡人：謝憶芬

電話：02-89534420#101傳真：02-89534426

電子信箱：ntc101@ntcaa.org.tw

mailto:ntc101@ntcaa.org.tw

福利金額」額度內，惠請妥善保管開立之收據，以利申請會員福利多

元化補助。

正本：全體會員

理事長

新北市建築師公會

建築大師勒．柯比意（Le Corbusier）著作，林貴榮建築師翻

譯之「朝向新建築」書籍

購書登記表
FAX：02-87123897                                 112年 12月 31日截止

會員證號

會員姓名

連絡電話

傳    真

收據抬頭
 事務所統

編

書籍名稱 頁面 定價 會員價

朝向新建築
18開

17*23cm
480 元 336元

領書方式
通訊地址：________________________________

郵    資
□ 1~9本運費 105元

□ 10本以上免運費

合    計
336 元 ×    本 ＋ 運費     元＝

(此團購方案均採新竹物流寄送，匯款金額請含運費)

匯匯款款單單據據回回傳傳

請將書款、郵資逕電匯至

電匯後請將電匯單貼在此處後傳真

匯款單黏貼處
※恕不接受電話及未附電匯單之購書登記表

※請於上班時間內傳真至 02-87123897，並請立即向聯絡人大塊文化出版股份有

限公司—郭先生(02)8712-3898#66 或洪韻茹小姐(02)8712-3898#41 確認，並

提供轉帳後五碼以利查帳，謝謝！